

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติภาค ๔ และงานประกอบ.....

.....ตำบลขุนทะเล อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติภาค ๔.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๕๑,๘๑๕,๐๐๐.....บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)งานก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติภาค ๔

จำนวน ๑ อาคาร มีรายละเอียดประกอบด้วย

- งานวิศวกรรมโครงสร้าง
- งานสถาปัตยกรรม
- งานวิศวกรรมเครื่องกล (ระบบปรับอากาศและระบายอากาศ)
- งานไฟฟ้า
- งานวิศวกรรมสุขาภิบาล
- งานผังบริเวณและสิ่งประกอบอื่นๆ ประกอบด้วย
- งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก
- งานดินถมบดอัดแน่น
- งานระบบระบายน้ำ
- งานทางเชื่อม
- งานขยายเขตไฟฟ้าและประปา.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... สิงหาคม ๒๕๖๕.....เป็นเงิน..... ๕๑,๓๘๘,๘๑๕.๒๑.....บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.๔).....

๖.๒แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕).....

๖.๓แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖).....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑นายสถาพร รักชีพ ประธานกรรมการ.....

๗.๒นายธรรมพงศ์ เนาวบุตร กรรมการ.....

๗.๓นายทรงเกียรติ ขำทอง กรรมการ.....

๗.๔นายวรพล เรืองศรี กรรมการ.....

๗.๕นายเทพพิทักษ์ ศรีโยธา กรรมการและเลขานุการ.....

๗.๖นายชัยพร เจริญฉิม กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ.....

๗.๗นางสาวนฤมล ผุดพัฒน์ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ.....

๗.๘นายเศรษฐา บุตรประเสริฐ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ.....


สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ สำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติภาค 4 และงานประกอบ		
	ตำบลขุนทะเล อ.เมืองสุราษฎร์ธานี จ.สุราษฎร์ธานี (ขนาด 2 ชั้น)		
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติภาค 4 ตำบลขุนทะเล อ.เมืองสุราษฎร์ธานี จ.สุราษฎร์ธานี		
แบบเลขที่	A1812ONWR		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติภาค 4		
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ	มีจำนวน	55	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	เดือน	พ.ศ. 2565


หน่วย : บาท


ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
ส่วนที่ 1.	งานอาคารและงานอาคารภายนอก		
	กลุ่มงานที่ 1		
	- งานวิศวกรรมโครงสร้าง	10,152,346.13	
	- งานสถาปัตยกรรม	16,715,139.97	
	- งานวิศวกรรมไฟฟ้า	5,348,150.91	
	- งานวิศวกรรมสุขาภิบาล	1,625,512.92	
	- งานวิศวกรรมเครื่องกล (ระบบปรับอากาศและระบายอากาศ)	2,218,413.86	
ส่วนที่ 2.	กลุ่มงานที่ 2		
	- งานผังบริเวณ และสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	14,630,354.55	
	งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ		
	- งานครุภัณฑ์-เครื่องปรับอากาศ	708,999.87	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	51,398,918.21	
	ราคากลาง	51,398,918.21	
	ตัวอักษร	(ห้าสิบเอ็ดล้านสามแสนเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยสิบแปดบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์)	


(นายสถาพร รักชีพ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายทรงเกียรติ ชำทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายเทพพิทักษ์ ศรีโยธา)
กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง


(นายเศรษฐา บุตรประเสริฐ)
กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการกำหนดราคากลาง


(นายธรรมพงศ์ เนวบุตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายวรพล เรืองศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายชัยพร เจริญธิม)
กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการกำหนดราคากลาง


(นางสาวนฤมล มุตพัฒน์)
กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ ปริมาณงานในบัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคารนี้เป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น ไม่สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ ผู้เสนอราคาจะต้องตรวจสอบปริมาณงานที่ถูกต้องตามแบบรูป และรายการประกอบแบบก่อสร้างที่กำหนด

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ สำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติภาค 4 และงานประกอบ				
	ตำบลขุนทะเล อ.เมืองสุราษฎร์ธานี จ.สุราษฎร์ธานี				
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติภาค 4 ตำบลขุนทะเล อ.เมืองสุราษฎร์ธานี จ.สุราษฎร์ธานี				
แบบเลขที่	A1812ONWR				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติภาค 4				
แบบ ปร.4 ที่แนบ	มีจำนวน	53	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	เดือน	พ.ศ. 2565		
หน่วย : บาท					

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor - F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารที่ทำการ				
	ส่วนที่ 1 งานอาคารและงานอาคารภายนอก				
	กลุ่มงานที่ 1				
	- งานโครงสร้าง	8,381,183.10	1.2113	10,152,346.13	
	- งานสถาปัตยกรรม	13,799,041.80	1.2113	16,715,139.97	
	- งานระบบไฟฟ้า	4,415,120.55	1.2113	5,348,150.91	
	- งานระบบประปา สุขาภิบาล	1,341,928.38	1.2113	1,625,512.92	
	- งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	1,831,392.72	1.2113	2,218,413.86	
	กลุ่มงานที่ 2				
	- งานฝังบริเวณ และสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	12,077,964.91	1.2113	14,630,354.55	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor - F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %				
	เงินประกันผลงานหัก 10 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมราคางานก่อสร้างอาคาร			50,689,918.34	

ทั้งนี้ผู้สนใจที่จะเสนอราคา ต้องปฏิบัติตามนี้

- กำหนดต้องใช้พัสดุประเภทวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่จะใช้ในงานก่อสร้างเป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศ โดยต้องใช้ไม่น้อยกว่าร้อยละ ๖๐ ของมูลค่าพัสดุที่จะใช้ในงานก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญา
- กำหนดให้ใช้เหล็กในงานก่อสร้างที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ ๙๐ ของปริมาณเหล็กที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา
- เมื่อสำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติ ได้ลงนามสัญญาแล้วคู่สัญญาจัดทำแผนการใช้พัสดุที่ผลิตภายในประเทศ ไม่น้อยกว่าร้อยละ ๖๐ ของมูลค่าพัสดุที่จะใช้ในงานก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญา ตามแบบฟอร์มที่กำหนดภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ได้ลงนามในสัญญา
- เมื่อสำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติ ได้ลงนามสัญญาแล้วคู่สัญญาจัดทำแผนการใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศ ไม่น้อยกว่าร้อยละ ๙๐ ของปริมาณเหล็กที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา ตามแบบฟอร์มที่กำหนดภายใน 60 วัน นับถัดจากวันที่ได้ลงนามในสัญญา

**ทั้งนี้ ปฏิบัติตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ ด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ) ๐๔๐๕.๒/ว ๗๘ ลงวันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๕

ส่วนงานที่ 2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

หน่วย : บาท

[illegible]